Herkunft: Für die Benediktinerinnen des Doppelklosters Muri geschrieben, nach den hervorgehobenen Heiligen und der Verwendung weiblicher Formen in den Gebeten, z. B. 36^r im *Confiteor* (s. unten), 116^r–117^r in den Benediktionen.

Besitzer: Spiegelblatt vorn *Chor buoch der capitlen, vers, respöns und orationen*, 17. Jh. Im Bücherverzeichnis von Hermetschwil 1697 aufgeführt: 5^v *Choralbuoch der orationen capittlen etc. N^o I*. 1^r und Spiegelblatt hinten Stempel *Convent M. G.*, 19. Jh., im vorderen Spiegel alte Signatur *Cod. 7. 38.*, darüber rot n^o 18.

Literatur: HERMANN, Handschriften, S. 56, Nr. 55; BRUCKNER, Scriptoria 7, S. 78f. mit Anm. 72, Taf. 26, 59.

Spiegelblatt vorn **Sprüche und Hymnus**. Nachtrag, 14. Jh. *Gratia vobis et pax ab eo qui erat et qui est et qui venturus est. Iustus es, es domine et rectum iudicium tuum in circuitu tuo domine lumen quod non deficiat ibi requiescant anime sanctorum. Est mos in mundo bona vina probare secundo*; Anfang wie WALTHER, Proverbia 7697a. *In monte Ebron*. Hymnus BMV AH 54, Nr. 232, abschliessendes *Amen* mit Nennmen.

1^r–34^v **Capitula**. Advent – Mariä Empfängnis. *Incipit cursarius per circulum anni. Dominicis diebus de adventu domini. Ad priores vespere. Capitulum. Deus pacis sanctificet ... – ... possedit me.* 24^v *In ordinatione s. Martini*, 27^r *In ordinatione s. Gregorii*, 34^v *In conceptione s. Marie*.

34^v–37^v **Preces**. *In adventu domini et in XL ad laudes et ad vespere preces. Oremus pro omni gradu ... – ... Deus vultu suo. Deus in.* 36^r *Confiteor deo omnipotenti et beate Marie et omnibus sanctis eius et vobis soror peccavi in cogitatione, in locutione et opere, propterea precor vos orate pro me.*

37^v–112^r **Collectae**. Advent – Mariä Empfängnis. *Dominica prima de adventu domini. Ad vespere et laudes et III^a. Excita domine quesumus potentiam ... – ... mente deserviant. Per.* Vor 80^r fehlen 4 Bl. Textverlust 28. 4.–26. 6. 82^r *In ordinatione vel translatione s. Martini*, 82^v *De s. Benedicto* (= translatio 11. 7.), 90^v *In ordinatione s. Gregorii*, 99^r *In vigilia. s. Nicolai ep.*, 99^v *In nativitate eius, De conceptione s. Marie*. 107^v *Orationes matutinales*. 108^v *Orationes vespertinales*.

112^r–116^r **Psalmi poenitentiales**. *In XL^{ma} psalmi prostrati*.

116^r–118^v **Benedictiones**. *Benedictio super ebdomadarios qui egrediuntur ... Benedictus es domine ... Salvamias fac ancillamias tuamias ... – ... propiciatus averte. Per.* 116^r *Oratio. Deus cui humilium semper accepta sunt vota animarum, respice propicius super huius famule tue, sororis nostre, obsequia ...*; 116^v *Benedictio super ebdomadarios coquine qui ingrediuntur*. 117^v *In cena domini post capitulum incipiat abbas vii psalmos. Deinde*